
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 도시과

도시과 47,687,885 30,771,909 16,915,976

균 10,871,000

도 6,432,000

시 30,384,885

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 31,476,785 20,255,553 11,221,232

균 7,671,000

도 2,432,000

시 21,373,785

관리계획수립 793,240 76,240 717,000

도시행정 8,640 8,640 0

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

○도시개발운영 업무추진 8,640

관리계획 추진 784,600 67,600 717,000

201 일반운영비 17,600 17,600 0

01 사무관리비 17,600 17,600 0

○일반수용비 5,000

― 도시계획전산장비 유지관리 5,000

○운영수당 12,600

― 도시계획위원회 회의수당

12,60070,000원*15명*12회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○도시관리계획 추진 2,000

207 연구개발비 760,000 40,000 720,000

01 연구용역비 760,000 40,000 720,000

○도시계획정보체계(UPIS) 유지관리 용역 40,000

○도시기본계획 및 관리계획 재정비 용역 700,000

○도시관리계획 용역 20,000

401 시설비및부대비 5,000 3,000 2,000

03 시설부대비 5,000 3,000 2,000

○도시기본계획 및 도시관리계획 추진 5,000

도시재생 13,042,000 5,887,201 7,154,799

균 7,671,000

도 1,382,000

시 3,989,000

도시재생 활성화 275,000 686,201 △411,201

201 일반운영비 8,000 60,201 △52,201

01 사무관리비 3,000 57,201 △54,201

○운영수당 3,000



부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 도시재생위원회 회의 수당

3,000100,000원*15명*2회

02 공공운영비 5,000 3,000 2,000

○공공요금 및 제세 5,000

― 마중물 시설물 전기요금 3,000

― 마중물 시설물 통신요금 1,000

― 마중물 시설물 상하수도요금 등 1,000

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○도시재생업무 추진 1,000

207 연구개발비 262,000 62,000 200,000

01 연구용역비 262,000 62,000 200,000

○도시재생 사업계획 수립 222,000

― 도시재생 뉴딜사업 200,000

― 지역수요 맞춤지원사업 22,000

○도시재생 활성화지역 주민역량강화 교육

40,00020,000,000원*2회

301 일반보전금 4,000 3,000 1,000

09 행사실비지원금 4,000 3,000 1,000

○도시재생사업 워크숍, 견학 지원비, 급량비

등 4,000

남포동 새뜰마을 조성 668,000 659,000 9,000

균 469,000

도 60,000

시 139,000

201 일반운영비 12,000 28,072 △16,072

균 8,400

도 1,080

시 2,520

03 행사운영비 12,000 0 12,000

○남포동 새뜰마을 휴먼케어사업 12,000

균 8,400

도 1,080

시 2,520

207 연구개발비 20,000 40,000 △20,000

균 14,000

도 1,800

시 4,200

01 연구용역비 20,000 40,000 △20,000

○남포동 새뜰마을 역량강화사업 20,000

균 14,000

도 1,800

시 4,200

301 일반보전금 18,120 0 18,120



부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 18,120 0 18,120

○새뜰마을 사업 전문가 지원 수당

18,120370,000원*1인*24일+77,000원*1인*120일

401 시설비및부대비 416,880 448,128 △31,248

균 305,900

도 39,030

시 71,950

01 시설비 416,880 447,128 △30,248

○남포동 새뜰마을 조성사업 416,880

균 305,900

도 39,030

시 71,950

402 민간자본이전 201,000 142,800 58,200

균 140,700

도 18,090

시 42,210

02 민간자본사업보조(이전재원) 201,000 142,800 58,200

○집수리정비 201,000

균 140,700

도 18,090

시 42,210

내일·내이동 도시재생 뉴딜사업(일반근린) 3,482,000 3,982,000 △500,000

균 2,089,000

도 418,000

시 975,000

101 인건비 151,738 22,686 129,052

04 기간제근로자등보수 151,738 22,686 129,052

○도시재생(현장)지원센터 사무국장 41,969

― 기본급 29,091

― 연차수당 1,323

― 휴일근무 3,306

― 초과근무수당 7,436

― 간식비 813

○도시재생현장지원센터 연구원 및 팀장 75,686

― 기본급 52,349

― 연차수당 2,380

― 휴일근무 5,949

― 초과근무수당

13,382

― 간식비 1,626

○도시재생현장지원센터 팀원 34,083

― 기본급 23,517

― 연차수당 1,069

― 휴일근무 2,673

― 초과근무수당 6,011

2,424,200원*12월

110,190원*12일

110,190원*1.5*20일

13,770원*1.5*30시간*12월

3,000원*271일

2,181,200원*12월*2명

99,140원*12일*2명

99,140원*1.5*20일*2명

12,390원*1.5*30시간*12월*2명

3,000*271일*2명

1,959,700원*12월

89,070원*12일

89,070원*1.5*20일

11,130원*1.5*30시간*12월



부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 간식비 8133,000*271일

201 일반운영비 10,000 42,801 △32,801

01 사무관리비 10,000 42,801 △32,801

○일반수용비 10,000

― 도시재생지원센터 운영, 소식지, 리플렛 제

작 등 10,000

207 연구개발비 300,000 360,000 △60,000

균 180,000

도 36,000

시 84,000

01 연구용역비 300,000 360,000 △60,000

○도시재생 활성화 소프트웨어 사업 300,000

균 180,000

도 36,000

시 84,000

301 일반보전금 52,684 7,680 45,004

09 행사실비지원금 30,000 7,680 22,320

○내일ㆍ내이동 도시재생 워크숍, 컨설팅, 회의

개최비, 급량비 등 30,000

12 기타보상금 22,684 0 22,684

○코디네이터 및 활동가 수당 22,684

― 코디네이터 8,824

― 활동가 13,860

367,660원*2회*12월

77,000원*180일

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

균 12,000

도 2,400

시 5,600

02 민간경상사업보조 20,000 25,000 △5,000

○도시재생 주민공모사업 20,0005,000,000원*4건

균 12,000

도 2,400

시 5,600

401 시설비및부대비 2,947,578 3,523,833 △576,255

균 1,897,000

도 379,600

시 670,978

01 시설비 2,545,578 3,468,833 △923,255

○내일·내이동 도시재생 마중물사업 2,545,578

균 1,657,000

도 331,600

시 556,978

02 감리비 400,000 50,000 350,000

○내일·내이동 도시재생 마중물사업 400,000

균 240,000

도 48,000



부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 112,000

03 시설부대비 2,000 5,000 △3,000

○내일·내이동 도시재생 마중물사업

2,0002,000,000원*1식

지역수요 맞춤지원(밀양아리랑 고갯길 조성) 1,093,000 560,000 533,000

균 593,000

시 500,000

401 시설비및부대비 1,093,000 560,000 533,000

균 593,000

시 500,000

01 시설비 1,093,000 559,000 534,000

○밀양아리랑의 옛 이야기, 아리랑 고갯길 조성

사업 1,093,000

균 593,000

시 500,000

가곡동 도시재생 뉴딜사업 7,524,000 0 7,524,000

균 4,520,000

도 904,000

시 2,100,000

101 인건비 193,577 0 193,577

04 기간제근로자등보수 193,577 0 193,577

○도시재생지원센터장 49,728

― 기본급 34,574

― 연차수당 1,572

― 휴일근무 3,929

― 초과근무수당 8,840

― 간식비 813

○도시재생지원센터 팀장 75,686

― 기본급 52,349

― 연차수당 2,380

― 휴일근무 5,949

― 초과근무수당

13,382

― 간식비 1,626

○도시재생지원센터 팀원 68,163

― 기본급 47,033

― 연차수당 2,138

― 휴일근무 5,345

― 초과근무수당

12,021

― 간식비 1,626

2,881,100원*12월

130,950원*12일

130,950원*1.5*20일

16,370원*1.5*30시간*12월

3,000원*271일

2,181,200원*12월*2명

99,140원*12일*2명

99,140원*1.5*20일*2명

12,390원*1.5*30시간*12월*2명

3,000원*271일*2명

1,959,700원*12월*2명

89,070원*12일*2명

89,070원*1.5*20일*2명

11,130원*1.5*30시간*12월*2명

3,000원*271일*2명

207 연구개발비 120,000 0 120,000

균 72,000

도 14,400

시 33,600



부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 연구용역비 120,000 0 120,000

○도시재생 활성화 소프트웨어 사업 120,000

균 72,000

도 14,400

시 33,600

301 일반보전금 57,720 0 57,720

09 행사실비지원금 30,000 0 30,000

○도시재생 워크숍, 컨설팅, 회의 개최비, 급량

비 등 30,000

12 기타보상금 27,720 0 27,720

○활동가 수당 27,72077,000원*2인*180일

401 시설비및부대비 7,152,703 0 7,152,703

균 4,448,000

도 889,600

시 1,815,103

01 시설비 7,152,703 0 7,152,703

○가곡동 도시재생 마중물사업 7,152,703

균 4,448,000

도 889,600

시 1,815,103

도시계획도로 17,342,000 13,972,000 3,370,000

도 1,050,000

시 16,292,000

나노교 연결 도시계획도로 개설 3,500,000 500,000 3,000,000

401 시설비및부대비 3,500,000 500,000 3,000,000

01 시설비 3,500,000 500,000 3,000,000

○나노교~국도58호선간 도시계획도로 개설(L=36

9m, B=30.0m) 2,000,000

○지엘2차~나노교간 도시계획도로개설(L=200m,

B=30.0m) 1,500,000

예림1리~2리간 도시계획도로 개설 600,000 1,100,000 △500,000

401 시설비및부대비 600,000 1,100,000 △500,000

01 시설비 600,000 1,100,000 △500,000

○예림1리~2리간 도시계획도로 개설(L390m, B=8

.0m) 600,000

도로개설 2,342,000 842,000 1,500,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○도시계획도로 조성 업무추진 2,000

401 시설비및부대비 2,340,000 840,000 1,500,000

01 시설비 2,330,000 830,000 1,500,000

○도로시설물 개보수(도시계획도로, 자전거도로

) 200,000



부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○코아루~삼문제방간 도시계획도로(L=70m) 400,000

○수산 중고등학교 진입도로 정비공사(L=150m) 300,000

○장기미집행 도시계획도로 일몰대비 실시설계

용역 300,000

○해천생태하천유지관리비(1식) 50,000

○지하매설물 DB구축 용역(1식) 80,000

○도시계획도로 미불용지보상 200,000

○쌍용예가 진입 우회도로 개설공사 800,000

03 시설부대비 10,000 10,000 0

○도시계획도로사업 추진 10,000

나노국가산단 진입도로(상감교) 개설 2,200,000 1,790,000 410,000

도 700,000

시 1,500,000

401 시설비및부대비 2,200,000 1,790,000 410,000

도 700,000

시 1,500,000

01 시설비 2,200,000 1,790,000 410,000

○나노국가산단 진입도로(상감교) 개설(L=70m) 2,200,000

도 700,000

시 1,500,000

한울아파트~향교간 도시계획도로개설 700,000 600,000 100,000

401 시설비및부대비 700,000 600,000 100,000

01 시설비 700,000 600,000 100,000

○한울아파트~향교간 도시계획도로개설(L=250.0

m, B=6.0m) 700,000

교동오리~파미르 아파트간 도시계획도로개설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○교동오리~파미르 아파트간 도시계획도로개설(

L=285m, B=6.0m) 1,000,000

삼랑진역 앞 도시계획도로개설 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○삼랑진역앞 도시계획도로 개설공사(L=360m, B

=10.0m) 700,000

삼문이편한세상 주변 도시계획도로개설 1,150,000 0 1,150,000

도 150,000

시 1,000,000

401 시설비및부대비 1,150,000 0 1,150,000

도 150,000

시 1,000,000

01 시설비 1,150,000 0 1,150,000



부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○삼문이편한세상 주변 도시계획도로개설(L=285

m, B=8.0m) 1,150,000

도 150,000

시 1,000,000

국립식량과학원~내이제방간 도시계획도로개설 1,200,000 0 1,200,000

도 200,000

시 1,000,000

401 시설비및부대비 1,200,000 0 1,200,000

도 200,000

시 1,000,000

01 시설비 1,200,000 0 1,200,000

○국립식량과학원~내이제방간 도시계획도로개설

(L=400m,B=10.0m) 1,200,000

도 200,000

시 1,000,000

푸르지오~미리벌초교간 도시계획도로개설 750,000 0 750,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

01 시설비 750,000 0 750,000

○푸르지오~미리벌초교간 도시계획도로개설(L=2

40m, B=8.0m) 750,000

(주)화영~한창요업간 도시계획도로개설 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○(주)화영~한창요업간 도시계획도로개설(L=210

m, B=10.0m) 700,000

내이국민임대주택~한신더휴간 도시계획도로개설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○내이국민임대주택~한신더휴간 도시계획도로개

설(L=654m, B=6~10.0m) 1,000,000

가곡회전교차로 설치사업 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○가곡회전교차로 설치사업(1식) 1,500,000

시설관리 299,545 320,112 △20,567

도로시설물관리 299,545 320,112 △20,567

101 인건비 48,945 61,872 △12,927

04 기간제근로자등보수 48,945 61,872 △12,927

○가곡지하차도(2개소) 배수장 및 자전거보관소

관리 9,441

― 기본급 6,872

― 주차수당 1,375

68,720원*100일*1명

68,720원*20주*1명



부서: 도시과

정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 연차수당 275

― 휴일근무수당 619

― 간식비 300

○해천 생태하천 관리 34,133

― 기본급 23,090

― 주차수당 4,811

― 연차수당 1,100

― 휴일근무수당 4,124

― 간식비 1,008

○내일 주거공원 유지관리 5,371

― 기본급 4,124

― 주차수당 619

― 연차수당 138

― 휴일근무수당 310

― 간식비 180

68,720원*4일*1명

68,720원*1.5*6일*1명

3,000원*100일*1명

68,720원*168일*2명

68,720원*35주*2명

68,720원*8월*2명

68,720원*1.5*20일*2명

3,000원*168일*2명

68,720원*60일*1명

68,720원*9주*1명

68,720원*2월*1명

68,720원*1.5*3일*1명

3,000원*60일*1명

201 일반운영비 175,600 185,240 △9,640

01 사무관리비 20,000 20,000 0

○일반수용비 20,000

― 해천생태하천 관리 20,000

02 공공운영비 155,600 165,240 △9,640

○공공요금 및 제세 128,600

― 전기요금(해천생태하천외 3개소) 120,000

― CCTV통신요금(해천생태하천외 1개소) 5,000

― 무인경비시스템유지관리비

3,600

○연료비 1,000

― 지하차도 비상발전기 연료비 1,000

○시설장비유지비 26,000

― 해천생태하천, 지하차도, 자전거주차장관리 20,000

― 해천생태하천 전기안전관리 대행수수료

6,000

100,000원*12월*3개소

500,000원*12월

207 연구개발비 20,000 18,000 2,000

01 연구용역비 20,000 18,000 2,000

○해천 사후 모니터링 용역 20,000

307 민간이전 55,000 55,000 0

06 보험금 55,000 55,000 0

○시민자전거 보험 가입 55,000

도시기반 확충(국토및지역개발/지역및도시) 14,900,000 9,065,000 5,835,000

균 3,200,000

도 4,000,000

시 7,700,000

동남내륙개발 14,900,000 9,065,000 5,835,000



부서: 도시과

정책: 도시기반 확충(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 동남내륙개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

균 3,200,000

도 4,000,000

시 7,700,000

동남내륙 충효교육도로(전환) 7,000,000 6,955,000 45,000

도 4,000,000

시 3,000,000

401 시설비및부대비 7,000,000 6,955,000 45,000

도 4,000,000

시 3,000,000

01 시설비 6,315,000 6,450,000 △135,000

○국가산업단지 지원 나노교 건설(교량개설 L=4

65.0m, B=26.5m) 6,315,000

도 4,000,000

시 2,315,000

02 감리비 680,000 500,000 180,000

○국가산업단지 지원 나노교 건설 680,000

03 시설부대비 5,000 5,000 0

○국가산업단지 지원 나노교 건설 5,000

미촌관광휴양단지 진입교량 설치 7,500,000 2,110,000 5,390,000

균 3,000,000

시 4,500,000

401 시설비및부대비 7,500,000 2,110,000 5,390,000

균 3,000,000

시 4,500,000

01 시설비 7,144,000 1,856,000 5,288,000

○밀양농어촌관광 휴양단지진입도로개설(교량

및 도로개설 L=350.0m, B=12.0m) 7,144,000

균 3,000,000

시 4,144,000

02 감리비 350,000 250,000 100,000

○밀양농어촌관광 휴양단지 진입도로 개설 350,000

03 시설부대비 6,000 4,000 2,000

○밀양농어촌 관광 휴양단지 진입도로 개설 6,000

나노융합국가산단 연계시설 조성사업 400,000 0 400,000

균 200,000

시 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

균 200,000

시 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○나노국가산단 연계시설 조성사업 실시설계용

역 400,000

균 200,000

시 200,000

도로조명(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,161,328 1,300,978 △139,650



부서: 도시과

정책: 도로조명(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 도로조명 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도로조명 관리 1,161,328 1,300,978 △139,650

가로보안등 유지관리 1,161,328 1,300,978 △139,650

201 일반운영비 165,134 168,178 △3,044

01 사무관리비 35,874 51,558 △15,684

○일반수용비 33,074

― 가로등 등주 안전진단 위탁수수료

14,750

― 가로등 분전반 안전진단 위탁수수료

15,108

― 보안등 등주 안전진단 위탁수수료

3,156

― 공무직근로자 산업안전보건비 위탁용역

60

○피복비 800

― 가로.보안등 관리 현장점검 방한복

800

○급량비 2,000

― 현장활동 급식비 2,000

8,590원*1,717등

51,040원*296개

20,900원*151등

5,000원*12월*1명

200,000원*4벌

166,600원*12월

02 공공운영비 129,260 116,620 12,640

○공공요금 및 제세 16,900

― 용두교 경관조명 전기요금

15,960

― 자동차세 120

― 환경개선부담금 120

― 자동차보험료 700

○차량선박비 12,720

― 유류비 8,640

― 정비비 4,000

― 정기검사비 80

○시설장비유지비 99,640

― 가로.보안등 정기점검 부적합시설 개수

55,840

― 가로.보안등 선로 및 시설정비

30,000

― 가로.보안등 관리시스템 유지보수

5,000

― 가로.보안등 관리시스템 표준기술 구축

8,800

1,330,000원*12월

60,000원*2대

120,000원*1회

350,000원*2대

50ℓ *9회*1,600원*12월

2,000,000원*2대

40,000원*2대

200,000원*13,960등*2%

30,000,000원*1식

5,000,000원*1식

8,800,000원*1식

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○가로.보안등 업무추진 3,000

206 재료비 183,243 164,880 18,363

01 재료비 183,243 164,880 18,363



부서: 도시과

정책: 도로조명(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 도로조명 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○가로.보안등 보수자재 183,243

― LED등기구(50/100/150W)

18,590

― LED컨버터(50/100/150W)

4,131

― CDM램프(70/150W) 34,668

― CDM안정기(70/150W) 34,668

― GPS 보안등 유니트 54,018

― GPS 보안등 점멸기 19,292

― 가로등 분전반제어기 1,500

― 누전차단기(방수형/15A/30A)

8,376

― 전선 및 잡자재(30종) 6,000

― 작업공구 및 계측공구 2,000

450,000원*6,885등*0.6%

100,000원*6,885등*0.6%

35,000원*7,075등*14%

35,000원*7,075등*14%

70,000원*9,646등*8%

100,000원*9,646등*2%

500,000원*300면*1%

20,000원*13,960등*3%

6,000,000원*1식

2,000,000원*1식

401 시설비및부대비 809,951 964,920 △154,969

01 시설비 806,951 961,920 △154,969

○읍면동 보안등 설치(전 읍면동) 588,000

― 보안등 설치 588,000

○노후 가로.보안등 조도개선 (전 읍면동) 130,951

― 가로.보안등기구 조도개선 및 정비

130,951

○가로.보안등 긴급보수(단가계약) 88,000

― 등주 이설 외 79종 88,000

1,225,000원*480등

678,500원*193등

88,000,000원*1식

03 시설부대비 3,000 3,000 0

○가로.보안등 설치 및 정비 3,0003,000,000원*1식

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 149,772 150,378 △606

인력운영비 65,340 67,130 △1,790

인력운영비 65,340 67,130 △1,790

101 인건비 65,340 67,130 △1,790

03 무기계약근로자보수 65,340 67,130 △1,790

○가로.보안등 관리원 65,340

― 기본급 38,717

― 법정수당 5,936

· 연장근무수당 5,936

― 직무장려수당 1,560

― 조정수당 7,800

― 임금보전수당 3,045

― 가족수당 1,440

· 배우자(1명) 480

· 자녀(2명) 960

― 명절휴가비 3,872

― 연차수당 2,770

3,226,400원*12월*1명

24,730원*20시간*12월

130,000원*12월*1명

650,000원*12월*1명

253,680원*12월*1명

40,000원*12월*1명

40,000원*12월*2명

3,226,400원*60%*1명*2회

131,890원*21일*1명



부서: 도시과

정책: 행정운영경비(도시과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 피복비 200200,000원*1명

기본경비 84,432 83,248 1,184

기본경비 84,432 83,248 1,184

201 일반운영비 23,112 22,428 684

01 사무관리비 23,112 22,428 684

○부서운영 기본경비 23,112

202 여비 57,720 57,220 500

01 국내여비 57,720 57,220 500

○국내여비 57,720

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영 업무추진비 3,600


